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Lekarz  z  Alberty  wzywa  Kanadyjskie  Stowarzyszenie  Medyczne
(CMA) do zbadania tego, co według niego jest znaczącym skokiem
liczby „nagłych zgonów” lekarzy po wprowadzeniu szczepionek
przeciwko COVID-19, które rozpoczęło się w grudniu 2020 r.

https://www.youtube.com/watch?v=2Kb6bkJbmUg

„Przekazuję  teraz  aktualizację  informacji  o  80  młodych
kanadyjskich  lekarzach,  którzy  zmarli  nagle  lub
niespodziewanie od czasu wprowadzenia szczepionek na COVID-19”
— napisał dr William Makis, w liście do CMA z 15 października.
„Od czasu mojego poprzedniego listu zmarło jeszcze czterech
lekarzy, a te nieoczekiwane zgony przyspieszają. Nie możemy
dalej tego ignorować”.

Makis otwarcie mówił o „nagłych i nieoczekiwanych zgonach”
młodych  lekarzy,  którzy  zostali  „podwójnie,  potrójnie  lub
poczwórnie zaszczepieni przeciwko COVID-19” za pośrednictwem
listów, platformy mediów społecznościowych Gettr i wywiadów.
Makis wysłał poprzedni list do CMA w tej sprawie, na który,
jak powiedział w swoim liście z 15 października, nie otrzymał
odpowiedzi.

„Ci wcześniej zdrowi lekarze zmarli nagle podczas regularnej
aktywności fizycznej, zmarli niespodziewanie we śnie, doznali
zawału serca, udaru mózgu, nietypowych wypadków lub rozwinęli
nagle agresywne nowotwory” – czytamy w liście z 3 września,
odnosząc się do 32 przypadków nagłej śmierci młodych lekarzy.
Wezwał  też  do  zakończenia  wszystkich  nakazów  dotyczących
szczepień  przeciwko  COVID-19  w  sektorze  publicznej  opieki
zdrowotnej,  a  także  wezwał  do  przeprowadzenia  dochodzeń
publicznych w celu ustalenia przyczyny śmierci tych lekarzy.

https://wolnemedia.net/skad-te-nagle-zgony/
https://wolnemedia.net/skad-te-nagle-zgony/


W  swoim  ostatnim  liście  Makis  powiedział,  że  jego  zespół
zebrał  bazę  danych  zawierającą  1638  przypadków  zgonów
kanadyjskich lekarzy w latach 2019–2022, z czego 972 uzyskano
ze strony internetowej CMA.

W odpowiedzi na list Makisa, CMA stwierdza że stowarzyszenie
jest  zaniepokojone  „dezinformacją  i  teoriami  spiskowymi”
rozpowszechnianymi  w  internecie  na  temat  niedawnych  zgonów
lekarzy w całej Kanadzie. „Nie ma dowodów potwierdzających lub
wspierających różne krążące teorie. Niektóre teorie wydają się
opierać  na  usłudze  InMemoriam  CMA  jako  na  dowodach”  –
powiedział rzecznik Eric Lewis. „CMA nadal zachęca wszystkich
Kanadyjczyków,  aby  byli  na  bieżąco  ze  wszystkimi
szczepionkami, aby zapobiec poważnym problemom zdrowotnym” –
dodał Lewis.

W lipcu i sierpniu odpowiednio Associated Press i Reuters
poinformowały,  że  przypadki  trzech  lekarzy  ze  szpitala
Trillium Health Partners-Mississauga, którzy „zmarli nagle w
ciągu tygodnia, najwyraźniej po otrzymaniu ostatniej zalecanej
dawki przypominającej”, które zostały udostępnione w mediach
społecznościowych,  nie  były  związane  ze  szczepionkami
COVID-19.  Trzech  lekarzy  —  dr.  Jakub  Sawicki,  dr  Stephen
McKenzie i dr Lorne Segall – są wymienieni wśród 80 lekarzy.

Makis  odparł,  że  nie  przeprowadzono  sekcji  zwłok  trzech
lekarzy. „Dwóch z nich rozwinęło agresywnego raka dopiero po
otrzymaniu dwóch dawek szczepionki COVID-19. „Szpital wysunął
bezpodstawne twierdzenie, że ich śmierć „nie była związana ze
szczepionką COVID”, ale nie miał dowodów ani informacji na
poparcie tego twierdzenia, ponieważ nie przeprowadzono sekcji
zwłok” – powiedział dr Makis.
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